ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRETES

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE EDITAL - LEILÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS Nº

01/2023

EXTRATO DE EDITAL
LEILÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS Nº 01/2023

O Leiloeiro Público Oficial, designada pelo Município de
Morretes pela Portaria nº 3298/2023, Sr. Ricardo Ferreira
Gomes, com registro na JUCESC nº AARC452/ JUCEPAR sob
nº 21/332-L, devidamente registrado perante a Junta Comercial
do Paraná – JUCEPAR, no uso de suas atribuições, e em
consonância com a Lei Estadual nº 15.608/2007, a Lei Federal
nº 8.666/1993 e demais legislações pertinentes ao tema, torna
público o Edital de Leilão nº 01/2023 para bens móveis
inservíveis, constituído de lista de bens em 31 lotes, constantes
e descritos de forma pormenorizada no referido edital. O Leilão
será realizado no dia 09 de janeiro de 2024, a partir das 10
horas, via online através do site
www.ricardogomesleiloes.com.br
Mais informações podem ser obtidas junto ao site do
Município de Morretes - Paraná,
http://www.morretes.pr.gov.br/ ou pelo telefone: (41) 3462-
1266

Morretes, 13 de dezembro de 2023.

RICARDO FERREIRA GOMES
Leiloeiro Público Oficial
JUCEPAR sob nº 21/332-L
JUCESC nº AARC452

DANIELE DO ROCIO MEDUNA
Presidente da comissão de leilão do Morretes/Pr
Portaria n.º 3258/2023

Publicado por:
Deborah Charello Dos Santos

Código Identificador:2F3470DD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 14/12/2023. Edição 2919
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/